一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

石狩湾新港管理組合

管理者 鈴木 直道  様

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者職・氏名                  印

令和８年２月26日付で公告のありました石狩湾新港管理組合が発注する電気施設点検業

務に係る一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 札幌市、小樽市又は石狩市にある支店又は営業所等（本社がこれら３市以外に所在す

る場合のみ記載）

名   称 所在地

２ 契約実績

資格審査の申請をする日の直前５年間において、本契約と種類をほぼ同じくする契約（高

圧受電施設の年間保守点検業務）を履行した実績について記載し、その契約書、処理要領等

の写しを添付すること。

契約期間 契約の相手方 契約名 業務内容
契約金額

（千円）

～

３ 添付書類

（１）登記事項証明書（申請書提出日から３か月以内のもの。写しでも可）

（２）道税又は本店が所在する都府県の事業税に滞納がないことの証明書（申請受付時前

３ヶ月以内に発行されたもの。原本の提出又は原本提示の上、写しの提出）

（３）消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書（申請受付時前３ヶ月以内に発行

されたもの。原本の提出又は原本提示の上、写しの提出）

（４）健康保険・厚生年金保険の届出義務を履行している事実を証する書類（写し）

（５）雇用保険の届出義務を履行している事実を証する書類（写し）

（６）誓約書

（７）電気事業法施行規則第52条の２に規定する要件に該当する者であることを証明する

もの。

  ア 個人事業者の場合

   (ｱ) 電気主任技術者免状の写し

(ｲ) 実務経歴証明書

(ｳ) 機械器具の保有状況届出書（又は機械器具の借受状況届出書）

  イ 法人の場合

   (ｱ) 当該業務の従事予定者に係る電気主任技術者免状の写し

(ｲ) 当該業務の従事予定者に係る実務経歴証明書

(ｳ) 機械器具の保有状況届出書

(ｴ) 保安管理業務マネジメント規程

（８）代理申請する場合は委任状

（９）返信用封筒（簡易書留料金分の切手を貼付）